2020年 10月 5日

受験生各位

学校法人 京都国際学園

京都国際中学高等学校

2021 年度 入学選抜試験出題範囲について

 2021 年度 京都国際高等学校 入学選抜試験における出題範囲に関して、下記の通りと

いたしますので、お知らせ申し上げます。

記

◆入学選抜試験範囲から除外する内容

科目 内容

国  語
中学 3年生で学習する内容のうち

「書写に関する事項」

数  学
中学 3年生で学習する内容のうち

「三平方の定理」「標本調査」

英  語
設問に置いて関係代名詞に関することは問わない

（関係代名詞が使用されることはある）

※これまでの出題傾向と大幅な変更はございません。

以上